
Social og sundhedshjælper til aftenvagt på
Sønderhaven plejehjem samt hosliggende ældreboliger

Det har været nytår og vi er nu begyndt på 2025. I år ønsker vi os en ny aftenkollega, som er
uddannet SSH.
Ønsker du at være med til at skabe rammerne for hjemlig hygge og en aktiv aften, tilpasset
beboernes behov, hvor ugens og året traditioner mærkes og leves.
Drømmer du om at blive en del af et team, der sætter faglighed og samarbejde højt. Så er det nu,
du har mulighed for at blive en del af vores faste aftenteam.
Dine vigtigste opgaver

Varetage plejen og omsorgen for beboerne●

Skabe rammerne for en hyggelig og aktiv aften, tilpasset beboernes behov, hvor ugens og

året traditioner mærkes og leves

●

Du byder de pårørende velkommen og ser dem som en vigtig del af beboernes liv●

Sammen med dine kolleger sikrer du den daglige opgaveløsning og dokumentation.●

Dine kompetencer

Du er uddannet SSH eller har anden sundhedsfaglig baggrund. ●

Du brænder for ældreområdet og gerne for med borgere med demens som udfordring.●

Du er god til at indgå i samarbejde og dialog med kolleger, beboere og pårørende●

Du kender og har fokus på kerneopgaven og den enkelte beboers problematikker og behov.●

Det får du hos os

En arbejdsplads med fokus på kompetenceudvikling og mulighed for efteruddannelse og

kurser

●

En spændende stilling, hvor tværfaglighed i opgaveløsning skal udvikles og integreres●

Engagerede kolleger, beboer og pårørende, der glæder sig til at byde dig velkommen.●

Arbejdstiden ligger som udgangspunkt mellem klokken 15-23 i et rul på 2-5-2-5. 
Hvem er vi
Sønderhaven er et moderne plejehjem fra 2012. Huset består af to etager, der i alt huser 48
plejehjemsboliger samt 16 tilhørende ældreboliger, hvor vi leverer service- og
sundhedslovsydelser. 
En stor del af beboerne er diagnosticeret med demens og har kognitive skader derfor er det vigtigt,
at dagen har kendte rammer, men ingen fast dagsorden, der skal være nærvær til at læse den
enkelte beboers humør og behov.
Vi arbejder målrettet med Ballerup Kommunes værdier og kerneopgaven ”at vi sammen skaber
mulighederne for et levende og godt liv trods livssituation, så tæt på det vante som muligt”. Vi
sætter mennesket før opgaven og træder gerne nye stier for at nå i mål. 
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte afdelingsleder Jeannette Gundelund på telefon
2516 9776 eller afdelingsleder Kit Laursen på telefon 2146 3526
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. februar 2025 eller efter aftale.
Vi holder samtaler med kvalificerede ansøgere i takt med at vi modtager ansøgningerne.
Stillingen er som udgangspunkt på fuld tid (37 timer) og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: den 27. januar 2025.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffeattest.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.

https://job.ballerup.dk/
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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